proposta comercial apresentada pela CONTRATADA  , constante do  Processo de Dispensa de 
Licitação nº  03 /2013 ,  e apólice , que fazem parte integrante deste Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

4.1. Pela execução dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a quantia de 
R$ 1.168,67 (mil cento e sessenta e oito  reais e sessenta e sete centavos), a título de prêmio 
total, devendo ser pago á vista  após  a apresentação do competente boleto bancário e dos demais 
documentos exigidos, junto á Divisão de Contabilidade e Finanças   da CONTRATANTE. 

4.2. Identificadas pela CONTRATANTE quaisquer divergências entre o boleto bancário e a

[...]

prestação de serviços de seguro total para o veículo   VW/5U21E4 /VOYAGE 1.6 Total flex – 
ano 2010 /modelo 2011 ,  Placa HAA - 7652  , Chassi 9BWDB05U4BT092230, pertencente à 
Câmara Municipal de Pará de Minas, incluindo assistência 24 h ( vinte e quatro horas) em todo 
território nacional. VALOR: R$ 1.168,58 (hum mil cento e sessenta e oito  reais e cinqüenta e 
oito centavos), a título de prêmio total. VIGENCIA: 12 (doze) meses, contados a partir das 24h 
(vinte e quatro horas) do dia 30 (trinta) de dezembro de 2011 e término às 24h (vinte e quatro 
horas) do dia 30 (trinta) de dezembro de 2012.